(Birchwood) dan Heidelberg Materials AG, dimana 
Birchwood menjual seluruh sahamnya di PT Indocement Tunggal Prakarsa Tbk. 
(“Indocement” atau “Perseroan”) kepada Heidelberg Materials AG. 

Setelah transaksi tersebut, saat ini Heidelberg Materials AG Birchwood memiliki 51% 
atau setara dengan 1.877.480.863 (satu miliar delapan ratus tujuh puluh tujuh juta 
empat ratus delapan puluh ribu delapan ratus enam puluh tiga) saham Indocement 
yang menjadikannya sebagai pemegang saham utama sekaligus pemegang saham 
pengendali Indocement. 

Sebelum transaksi ini, Heidelberg Materials AG sebenarnya merupakan pemegang 
saham pengendali tidak langsung Indocement karena memiliki seluruh saham